

**Prochimp ApS**

**Inge Lehmanns Gade 10, 6., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 66 16 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

---

Anne Hougaard Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 8. september 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Prochimp ApS  
Inge Lehmanns Gade 10, 6.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 66 16 31

Regnskabsår: 8. september 2020 - 30. juni 2021  
1. regnskabsår

**Direktion**

Anne Hougaard Jensen  
Jacob Quorp Matthiesen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve handel og service virksomhed samt aktivitet i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.472.851 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 672.142 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/9 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.472.851</b>
1 Personaleomkostninger	-591.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.135
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>878.247</b>
Andre finansielle indtægter	700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.891
<b>Resultat før skat</b>	<b>861.056</b>
Skat af årets resultat	-188.914
<b>Årets resultat</b>	<b>672.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	600.000
Overføres til overført resultat	72.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>672.142</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.663</u>
Deposita	38.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.768</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>74.431</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.656
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.410.679
Periodeafgrænsningsposter	1.239
Tilgodehavender i alt	<u>1.735.574</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	586.670
Værdipapirer i alt	<u>586.670</u>
Likvide beholdninger	<u>1.284.951</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.607.195</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.681.626</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	72.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>712.142</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.513.435
Selskabsskat	188.725
Anden gæld	<u>267.324</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.969.484</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.969.484</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.681.626</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. september 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.142	600.000	672.142
	<u>40.000</u>	<u>72.142</u>	<u>600.000</u>	<u>712.142</u>

**Noter**

	8/9 2020 - 30/6 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	589.481
Andre omkostninger til social sikring	1.988
	<u>591.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	17.891
	<u>17.891</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>	
	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	586.670
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-16.733
	<u></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 1.	